Gratulatoriam telegramma a 25/12/2016/

Hersonesos

Pro et pro, cives Regni Chersonesos in faciem Eorum Majesties auctor Lir.

Amica populi et gubernatione Regni Lesotho.

Express gratia nostra et gratulor Imperio et Amica populo Lesotho cum mauris blandit 2017 Novus annus. Volumus quod Vos Pacem et prosperitatem in terram, et multiplicamini, agit ad utilitatem Regni tui.

Sit in domos, Pax et bonitas.

Quantum ad cives Hac de terris de Chersonese.

Cives Regni Chersonesos certus ut Vestri politica operationes conferunt ad profectum, convallis amicitiam inter populos.

Agere Aliena Minister Department of terrarum de Chersonese

Auctor Lir.